
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	O nás

	MŠ Rokytnice nad Jizerou

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		O nás	Jak fungujeme
	Kalendář akcí
	Letní prázdniny
	Přidej se k nám
	Co dětem  nabízíme
	Dokumenty ke stažení
	Spolupráce se zahraničím
	Užitečné odkazy
	Pomoc Ukrajině
	Koronavirus
	GDPR
	Zápis do MŠ


	Ve školce	Přírodovědné okénko
	Kulturní program
	Sportovní aktivity


	Jídelna	Jídelníček
	Zdravé svačinky
	Stravné a školné
	Dokumenty ke stažení


	Fotogalerie
	Kontakty





	
		Navigace

			Úvodní stránka
	O nás


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        
        Dovolte, abychom se Vám představili...
  
 Jsme školka rodinného typu se sportovně turistickým zaměřením.
  
 "Putování se sluníčkem za krásami přírody světa" je název školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání naší mateřské školy. Název vychází z ideální polohy mateřské školy, přírodě jsme doslova na dosah ruky. V těsné blízkosti máme louky, lesy, skály i výhled na hřebeny hor.


    



                                                                
                                                                                
                                                    
        AKTUALITY

        
        

    



                                                    
        
        
    



                                                    
        
        
    



                                                    
        Návštěva ZŠ

        
        Třída Dráčků navštívila 1. třídu v ZŠ v Rokytnici nad Jizerou. Vyzkoušeli si sedět ve školní lavici i splnit drobný školácký úkol. Prvňáčci nám zase ukázali, jak to vlastně ve škole chodí a co Dráčky, jakožto budoucí prvňáčky, od září čeká. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/navsteva-zs


    



                                                    
        Velikonoce 

        
        Přípravy na Velikonoce vrcholí. Máme nazdobené kraslice, známe velikonoční říkanky, máme zasazenou travičku, ozdobené perníčky a napečené jidáše. Navštívil nás i velikonoční zajíček a nechal nám na zahradě čokoládová vajíčka.
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/velikonoce


    



                                                    
        Sportovní školička

        
        Dráčci úspěšně zakončili sedm lekcí sportovní školičky. Těšíme se zase příští rok! 
 [image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/sportovni-skolicka


    



                                                    
        Světový den vody

        
        Celotýdenní projekt o vodě - o její důležitosti pro člověka a Zemi i povídání o vodě samotné - zakončila páteční oslava Světového dne vody.
 [image: foto][image: foto][image: foto]
  
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/den-vody


    



                                                    
        Vítání jara

        
        Berušky a Koťátka přivítaly jaro. Vyrobily Moranu a vyzkoušely si tradiční vynášení Morany. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]


    



                                                    
        Velikonoční pohádka

        
        Výlet do Jablonce nad Jizerou na divadelní hru s názvem Velikonoční pohádka.
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/velikonocni-pohadka


    



                                                    
        Průvod pašeráků

        
        Děti v maskách rozdávaly vlastnoručně napečené pochutiny na oslavu pašeráků. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/pruvod-paseraku


    



                                                    
        Sférické kino

        
        Sférické kino nabízí jedinečný pohled v 360 stupních. Letos děti sledovaly pohádku o vesmíru.
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/sfericke-kino-v-ms


    



                                                    
        Škola sportu

        
        Dráčkům započala sportovní školička. Chodíme cvičit do sportovní haly pod dohledem profesionálních trenérů. Čeká nás celkem 7 lekcí, přičemž každá lekce bude mít jiné zaměření - míčové hry, florbal, balanční cvičení a další. Těšíme se na další lekce! 
 [image: f][image: f][image: f]


    



                                                    
        Masážní chodníček

        
        Nová barevná zábava na procvičení rovnováhy a příjemnou masáž chodidel. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]


    



                                                    
        Lyžařský výcvik 

        
        Díky sněhové nadílce mohl proběhnout týdenní lyžařský výcvik. Děti pilovaly své lyžařské dovednosti pod dohledem lyžařských instruktorů. Poslední den si vyzkoušely lyžařské závody, za které byly všechny děti odměněny medailí.
 Děkujeme instruktorům a dobrovolníkům za profesionální a zábavné vedení dětí k získání lyžařských dovedností!
 [image: f][image: f][image: f]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/lyzarsky-vycvik
  


    



                                                    
        Tři Králové

        
        V pátek nás navštívila vzácná návštěva - Tři králové. :)
 [image: foto][image: f][image: f]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/tri-kralove
  


    



                                                    
        Vánoční nadílka

        
        Dnes nás navštívil Ježíšek. Bohatá nadílka ukrývala řadu nových hraček, stavebnic, knih, šatů i převleků. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/vanocni-nadilka


    



                                                    
        Vánoční besídka

        
        Dnes u nás zavládla krásná vánoční atmosféra. Ve třídě Berušek, Koťátek a Dráčků proběhla vánoční besídka a vánoční dílna pro děti a rodiče.
 [image: foto][image: ffoto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/vanocni-besidka


    



                                                    
        Pečení cukroví

        
        [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/peceni-cukrovi


    



                                                    
        Vystoupení koťátek 

        
        Vánoční vystoupení Koťátek v domě s pečovatelskou službou.
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/vystoupeni-kotatek


    



                                                    
        Mikulášská nadílka

        
        Návštěva čerta, Mikuláše a anděla v MŠ. :)
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/


    



                                                    
        Maňáskové divadlo Šternberk 

        
        Navštívilo nás maňáskové divadlo a zahrálo dětem tři klasické pohádky - O zlaté rybce, Hrnečku, vař!, O Smolíčkovi. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]


    



                                                    
        Zakončení plavání 

        
        Děti zdárně zakončily 10 lekcí plavání v plaveckém bazénu v Jilemnici a získaly "mokré" vysvědčení. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/zakonceni-plavani


    



                                                    
        Domov pro seniory

        
        Děti z třídy Dráčků se vydaly na návštěvu do Domova pro seniory. Nejprve zazpívaly písně a přednesly básně k blížícímu adventu a poté začala vánoční dílna. Společně s klienty vyráběli vánoční přání a papírové vánoční stromky. Děti byly úžasné. Bezprostředně navázaly kontakt s klienty, vytvořila se příjemná atmosféra, kterou doplňovalo vyprávění dětí s klienty a společné úsměvy.
 Děkujeme za krásné společné dopoledne. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/domov-pro-seniory-s-dracky


    



                                                    
        Ukázková lekce tenisu

        
        Dnes si Dráčci vyzkoušeli ukázkovou lekci tenisu - nového kroužku, který pro děti připravuje Tenisový oddíl TJ Spartak. Pestré aktivity děti velmi bavily, s nadšením se ptaly, kdy zase mohou přijít!
 Bližší informace na letáčku v MŠ. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/ukazkova-lekce-tenis


    



                                                    
        Jak připravit dítě na ZŠ

        
        V MŠ proběhla beseda pro rodiče s dětmi na téma Jak připravit dítě na vstup do ZŠ pod taktovkou paní Lenky Markové z PPP Semily. V praktické části si děti vyzkoušely základní úkoly, při kterých je rodiče pozorovali a zjistili tak, jaké znalosti a dovednosti jsou potřebné pro zdařilý přechod z MŠ do ZŠ. Děkujeme za předání důležitých informací a tipů, jak dítě připravit na zdařilý vstup do ZŠ.


    



                                                    
        Svatomartinské rohlíčky

        
        Děti z Berušek a Koťátek se mohou pochlubit zdařilou a velmi chutnou várkou svatomartinských rohlíčků!
 
 [image: foto][image: foto][image: foto]


    



                                                    
        Divadlo V MŠ

        
        Divadlo a cirkus, akrobacie, žonglování, zpěv, kopec zábavy a ponaučení - to vše je divadlo Šapitó. Originální zpracování známých pohádek děti nadchlo a my se těšíme na další návštěvu! 
 [image: foto][image: foto][image: foto]


    



                                                    
        Medovníček

        
        Medovníčkovo podzimní čarování, jež nás provázelo celý říjen, je již u konce. Medovníček nás učil o podzimu a jeho kráse, o ovoci a zelenině, o medu, o houbách, o jeho kamarádech z lesa i o lese samotném.
 Těšíme se zase za rok, Medovníčku! 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
  


    



                                                    
        Ovocné hody

        
        Poznáváme ovoce co nejvíce smysly!
  Děkujeme rodičům, za tak úžasnou, hojnou a pestrou ovocnou nadílku. :)
 [image: foto][image: foto][image: foto]


    



                                                    
        Svatomichaelská pouť 

        
        Slunečné počasí vybízelo alespoň k malému výletu, proto celá školka vyrazila "zkontrolovat" přípravy na Svatomichaelskou pouť. Měli jsme štěstí a děti si s nadšením vyzkoušely i jízdu na kolotoči. :)
 [image: foto][image: foto][image: oto]
 Více fotografií zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/pout
  


    



                                                    
        Pečení pouťových koláčů

        
        Když celá školka peče pouťové koláče a koláčky :).
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/peceni-poutovych-kolacku


    



                                                    
        Týden české hračky

        
        I letos se děti z Dráčků a Koťátek zúčastnily krásné akce Týden české hračky, jejímž pořadatelem je DETOA Albrechtice. Děti vyráběly vlastní dřevěnou hračku do soutěže, prohlédly si muzeum hraček a dokonce nahlédly do továrny, kde se slavné dřevěné hračky vyrábějí. 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 více fotek zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/tyden-ceske-hracky


    



                                                    
        Plavání

        
        Podzimní lekce předplavecké výuky ve Sportovním centru Jilemnice byly s velkým nadšením dětí zahájeny! :) 
 [image: foto][image: foto][image: foto]
 Fotky naleznete zde: https://www.rajce.idnes.cz/msdolnirokytnice/album/plavani
  


    



                                                    
        Letní dny

        
        Horké letní dny nám zpříjemňuje hra s vodní dráhou, tančící housenka stříkací vodu, hra "na pláži" i osvěžující melounové chuťovky z naší kuchyně. :) 
 [image: foto][image: foto][image: foto]


    



                                                    
        Pasování předškoláků

        
        Naši nejstarší dráčci již byli pasováni na školáky. Hodně štěstí v nové životní etapě! :)
 [image: mš][image: mš][image: mš]
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Pasovani_predskolaku/


    



                                                    
        Když má jóga svátek

        
        Mezinárodní den jógy oslavila celá MŠ s dětmi i personálem společným jógovým dýchánkem na zahradě MŠ. Józe se aktivně věnujeme již 19 let a na svátek jógy se vždy těšíme, je pro nás příjemnou připomínkou i možností sdílet jógu s celým světem ve stejný den. :) 
 Více fotek nalezte zde: https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Mezinarodni_den_jogy/
 [image: jógy][image: jóga][image: jóga]


    



                                                    
        Léto s indiány

        
        Letošní projekt patřil indiánům. Děti poznávaly život i historii indiánů, vyráběly si indiánská trička, čelenky, náhrdelníky, lapače snů i totem. Plnili jsme indiánské zkoušky, hráli indiánské hry a postupně přidávali pírka na naše čelenky, až se z nás stali zasloužení indiáni. :) 
 Více fotografií zde: https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/
 [image: indiáni][image: indiáni][image: indiáni]


    



                                                    
        Noční spaní v MŠ

        
        V rámci projektu Léto s indiány třída Dráčků plnila jednu z výzev a to přespání v MŠ přes noc! Po přípravě pelíšků náš kmen "Šumašu" oblékl trička a čelenky vlastní výroby a vydal se na základě záhadného dopisu šamana Velkého Orla na honbu za pokladem! Po cestě nás čekaly úkoly pro správné indiány a na konci cesty zakopaný poklad. Po večerní svačině indiáni vyráběli lapače snů, aby od sebe odehnali zlé sny a hezky se nám spalo. Poslední zkoušku odvahy děti plnily až za tmy, po cestě svíček došly k týpí, kde se setkaly s šamanem Velkým Orlem. Pak už následoval spánek s pohádkou na dobrou noc. :)
 [image: spaní][image: spaní][image: spaní]
  


    



                                                    
        Cyklistický průkaz

        
        Třída Dráčků úspěšně složila zkoušky k získání cyklistického průkazu! Paní policistka a páni policisté děti vyzkoušeli z jízdy na koloběžce na dopravním hřišti, otestovali znalost základních dopravních značek i bezpečnostních opatření (jako je nošení helmy či jaká je povinná výbava na kolo).
 Děkujeme za poučné a zábavné dopoledne a těšíme se zase příští rok!
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Policie/
  
 [image: policie][image: policie][image: olicie]


    



                                                    
        Výlet ke Dni dětí

        
        Výlet do Jablonečka ke Dni dětí. :) 
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Vylet_do_Jablonecka/
 [image: výlet][image: výlet][image: výlet]


    



                                                    
        Hasiči

        
        Děti z třídy Dráčků a Koťátek se zúčastnily v rámci tématu Ti, co nám pomáhají (IZS) návštěvy hasičské stanice v Rokytnici nad Jizerou, kde pro nás byl připravený zábavný edukační program přibližující povolání hasiče. Nyní už víme, kdo všechno spadá pod složky IZS, jaká telefonní čísla jsou určena pro tísňová volání, jak postupovat v případě požáru i co si zabalit do evakuačního zavazadla. Důkladně jsme prozkoumali hasičský vůz, zkontrolovali hasiče při oblékání ochranného oděvu a dokonce hasili „požár“!
 Děkujeme sboru dobrovolných hasičů za skvěle připravenou ukázku hasičského řemesla.
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Hasici/
 [image: hasiči][image: hasiči][image: Hasiči]
  


    



                                                    
        Karneval

        
        Karneval pro děti a rodiče se jako již tradičně konal na zahradě MŠ. Děti předem napekly sladké a slané dobroty a společnými silami vyzdobily zahradu MŠ. Příjemné odpoledne plné krásných masek provázela hudba, tanec, hry a společná zábava.
 [image: Karneval][image: karneval ]


    



                                                    
        
        
    



                                                    
        WOW! english

        
        Třída Dráčků obdržela certifikát za absolvování lekcí angličtiny se Stevem a Maggie - programu WOW! english. Zábavné techniky osvojování si angličtiny plné pohybu a her využívají tzv. metodu WOW!, která je nejefektivnější od 3 do 11 let, kdy jsou děti schopny osvojovat si cizí jazyk stejně přirozeně, jako svoji rodnou řeč.
 See you soon Steve and Maggie!
 [image: AJ]


    



                                                    
        Výlet do ZOO

        
        Na výlet do ZOO Liberec vyrazili Berušky, Koťátka i Dráčci. Slyšeli jsme řev krále zvířat, zažili poplach stráže u surikat, hleděli si z očí do očí s žirafou i zahlédli údajně nejroztomilejší zvířátko z celé ZOO - pandu červenou. :)
 [image: zoo][image: zoo][image: zoo]


    



                                                    
        Besídka 

        
        Besídka ke dni maminek i besídka ke dni rodiny. Berušky a Koťátka doplnili program písniček a básní o dílničky s rodiči, kde si společně ozdobili srdcové perníčky a navlékli korálky. Dráčkové se představili  s delším programem písní i básní a připravili svým rodičům pohoštění - jak sladké tak slané mlsání i pampeliškovou šťávu pro zdraví.
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Dracci_-_besidka_pro_rodice,_priprava
 [image: Besídka][image: Besídka][image: Besídka]


    



                                                    
        Čarodějnice

        
        V pátek 28. 4. ve školce proběhl čarodějnický rej. Krásné masky dětí, výroba lektvarů, čarování, trénování "letu" na koštěti i čarodějnického tance vyvrcholilo v setkání s čarodějnicí Elvírou a speciální "ohnivou" svačinkou.
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Carodejnice_Berusky_a_Kotatka/
 [image: čarodějnice][image: čarodějnice][image: čarodějnice]


    



                                                    
        Mezigenerační spolupráce

        
        Ve středu 26. 4. vyrazila třída Dráčků na návštěvu do domova pro seniory. Nejprve jsme klientům přednesly báseň a píseň a poté již následoval společný zpěv lidových písní. Po prvotním osmělení děti ožily a s radostí se zapojily do společných aktivit jako skládání puzzlí, karetních a společenských her, házení míčů a společného povídání. Celým prostorem se nesla příjemná a radostná atmosféra plná úsměvů a od nás dospěláků i dojetí. Děti byly úžasné a klienti šťastně čerpaly pozitivní energii, kterou děti roznášely. Děkujeme za krásný zážitek a těšíme se na další spolupráci. :) 
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Domov_pro_seniory/
 [image: aktivity][image: aktivity][image: aktivity]


    



                                                    
        Ptačí domečky

        
        Kteří ptáčci se u nás vyskytují? Jak vypadají, čím se živí, jaká mají hnízda či kdo je jejich nejčastější predátor? Nejen na tyto otázky nám při besedě pro děti a rodiče odpověděla Kamila Nývltová (Ekocentrum Vrchlabí). Příjemnou atmosféru doplňovaly společné aktivity a nechyběla ani drobná odměna na památku.
 Děkujeme rodičům za hojnou účast a příjemně strávené odpoledne. :) 
 [image: Beseda][image: Beseda]


    



                                                    
        Strážci Země

        
        Týden strážců Země směroval k oslavě svátku Den Země. Celý týden se děti seznamovaly s důležitostí ochrany naší planety, ekologií, tříděním odpadu a recyklací. Na zahrádce jsme si zasadili jablůňku a celý týden završili úklidem našeho okolí. Děti byly pasovány na strážce Země, obdržely důkazný odznak i novou didaktickou hru v podobě vodní dráhy.
 Děkujeme za poskytnutí ochraných rukavic, pytlů, dezinfekce a dalších darů, díky kterým jsme si mohli ochranu Země vyzkoušet na vlastní kůži :). 
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Strazci_Zeme/
 [image: MŠ Dolní][image: Zasazení jablůňky][image: Vodní dráha]


    



                                                    
        
        5.4. 2023 Velikonoční Zajíček 
 - Velikonoční Zajíček na nás nezapomněl - školní  zahrada byla plná vajíček !!!
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Velikonocni_tyden/
 [image: Zajíček][image: Dráčci]


    



                                                    
        
        22. 3. 2023 ZÁVĚREČNÁ LEKCE ŠKOLY SPORTU
 Lekce Školy sportu byly od začátku do konce plné všestranného pohybu. Přístup obou trénerů, Mirka a Jakuba byl pro děti ohromnou motivací vydat ze sebe to nejlepší. Na závěrečné lekci si každý došel pro svou vytouženou medaili.
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/7._lekce_Skoly_sportu_-_zaverecna/
 [image: předávání medaile][image: medaile][image: společné foto]


    



                                                    
        
        6.-17.3. 2023 VESMÍR A PLANETA ZEMĚ
 ICT vybavení se v mateřských školách dá skvěle využívat například k tématu Vesmír a planeta Země. Dráčci už ví, že tablet, Bee-bot, interaktivní tabule, notebook, Albi tužka a spoustu dalších pomůcek, jim pomáhá hledat a dozvídat se nové informace. [image: 🙂]
 Děkujeme rodičům za zapůjčení zajímavých pomůcek k tématu [image: 🌍][image: 🪐][image: 💫][image: 🚀][image: 🛰][image: 🛸]
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Vesmir_a_planeta_Zeme/
 [image: Draci][image: nástěnka][image: vesmír]


    



                                                    
        
        28.2. - 1.3. 2023 KURZ NA BĚŽKÁCH
 I přes počáteční sněhovou nepřízeň nás mile překvapila víkendová sněhová nadílka, která nám umožnila kurz uskutečnit. Počáteční seznamování s běžkami probíhalo postupně, učili jsme se navlékat správně hůlky na ruce, chodit s holemi a teprve pak nasazovali běžky a zkoušeli první krůčky. Děti byly nadšené z každého úspěchu, brzy se naučily samy vstávat a nevzdávat, procvičovaly běh na běžkách a těšily se na další běžkařský den. Kurz na běžkách byl zakončen biatlonovým závodem, kdy k běhu na lyžích děti "střílely" (házely) na cíl. Zlatá medajle a diplom pro všechny zúčastněné, vykouzlila úsměv a doufejme i nadšení pro další běžkařské zkušenosti. 
 https://msdolnirokytnice.rajce.idnes.cz/Bezkarsky_kurz/
 [image: běžky][image: běžkyy]


    



                                                    
        
        
    



                                            

                                        
                                                    
        KALENDÁŘ AKCÍ 

        
        
            
                        
                                    
        19.04.2024
            


                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        Den Země - úklid
    


                    Celá MŠ

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        22.04.2024
            


                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        O Sněhurce
    


                    Divadlo v MŠ

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        24.04.2024
            


                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        Zápis do 1. třídy 
    


                    Pro Dráčky

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        25.04.2024
            


                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        Polytechnické vzdělávání
    


                    Pro Dráčky - projektový den.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        30.04.2024
            


                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        Slet čarodejnic 
    


                    Celá MŠ

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        07.05.2024
            


                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        Focení tříd + tabla
    


                    Celá MŠ

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        12.06.2024
            


                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        Šerpování na radnici
    


                    Pasování předškoláků na školáky.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        01.07.2024
                                - 25.07.2024
            


                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        Letní provoz 
    


                    Informace

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 03.04.2024




